1 1/Página:

PROCESSO LICITATÓRIO N°
HOMOLOGAÇÃO:
CONTRATANTE:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ARBITRAGEM, PARA A AMUCSER, COM DATA DE INICIO PARA DIA 14/06/2025.

219/2025

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 137/2025

CONTRATADO: 42.128.795 JANETE MARCHESIN SOARES
VALOR DA DESPESA: R$ 1.680,00
12/06/2025 FREDERICO ARCARI BECKER - Prefeito

Municipal

Protocolo: 0005771d-84a1-48c5-bbcc-542081529035    Usuário: gabriel-castro    Versão: 13 de 26/02/2025 11:18:45
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras